АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.11.2023 № 120

О передаче жилых помещений

в государственную собственность

и исключении их из реестра

муниципального имущества

поселения Рязановское

В соответствии с Гражданским кодексом, Федеральным законом от

06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы №56 от

06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с

учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на

основании Решений Совета депутатов поселения Рязановское от 31.10.2023

№7/56, 8/56, 9/56, 10/56, 11/56 «О согласовании передачи муниципального

имущества поселения Рязановское в собственность города Москвы»,

администрация поселения Рязановское п о с т а н о в л я е т:

1. Передать из муниципальной собственности поселения Рязановское в

государственную собственность города Москвы имущество, согласно

приложению.

2. Исключить из  реестра муниципального имущества внутригородского

муниципального образования «поселение Рязановское в городе

Москве» имущество, согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации

поселения Рязановское.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Стелмак О.В.

Глава администрации                                                                    Н.Б.Бобылев

Разослано: в дело-1 экз.,

ФО – 1экз.

Приложение

к постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от __14.11.2023 № _120____

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы

№

п/п

Наименование

имущества

Краткая

характеристика
Адрес

Балансовая

стоимость с

учетом

переоценки

(руб.)

Износ

(руб.)

Остаточная

стоимость

(руб.)

1 2 3 4 5 6 7

1 Квартира № 5

площадь – 60,5 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:124415

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Знамя Октября, д. 14

82365,48 29042,73 53322,75

2 Квартира № 12

площадь – 61,2 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:124374

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Знамя Октября, д. 14

83318,47 29378,76 53939,71

3 Квартира № 29

площадь – 30,4 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:124392

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Знамя Октября, д. 14

41386,95 14593,37 26793,58

4 Квартира № 33

площадь – 43,6 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:124397

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Знамя Октября, д. 14

59357,61 20929,96 38427,65

5 Квартира № 40

площадь – 47,3 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:124405

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Знамя Октября, д. 14

64394,83 22706,13 41688,70

1 2 3 4 5 6 7

6 Квартира № 45

площадь – 43,6 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:124410

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Знамя Октября, д. 14

59357,61 20929,96 38427,65

7 Квартира № 60

площадь – 47,6 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:124336

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Знамя Октября, д. 14

64803,26 22850,14 41953,12

8 Квартира № 66

площадь – 47,0 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:124343

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Знамя Октября, д. 14

63986,41 22562,12 41424,29

9 Квартира № 75

площадь – 47,0 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:124352

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Знамя Октября, д. 14

63986,41 22562,12 41424,29

10 Квартира № 3

площадь – 66,2 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:129047

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Остафьево, д. 7

130207,39 65684,65 64522,74

11 Квартира № 9

площадь – 45,4 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:129053

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Остафьево, д. 7

89296,31 45046,58 44249,73

12 Квартира № 5

площадь – 29,5 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:110867

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Остафьево, д. 9

87692,64 41488,72 46203,92

13 Квартира № 6

площадь – 31,3 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:110868

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Остафьево, д. 9

93043,38 44020,23 49023,15

14 Квартира № 7

площадь – 60,9 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:107876

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

39

130968,24 70815,62 60152,62

1 2 3 4 5 6 7

15
Квартира № 10,

комната № 6

площадь – 25,8 кв.м,

кадастровый номер:

50:22:0000000:117569

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

39

55484,08 30000,71 25483,37

16
Квартира № 3,

комната № 1

площадь – 13,1 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:100984

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

41

14417,76 7106,70 7311,06

17
Квартира № 3,

комната № 2

площадь – 17,0 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:100985

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

41

18710,07 9222,44 9487,63

18
Квартира № 3,

комната № 8

площадь – 10,1 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:100986

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

41

11115,98 5479,21 5636,77

19
Квартира № 3,

комната № 9

площадь – 13,8 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:100987

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

41

15188,17 7486,45 7701,72

20
Квартира № 6,

комната № 9

площадь – 13,6 кв.м,

кадастровый номер:

77:22:0000000:105382

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

41

14968,05 7377,95 7590,10

21
Квартира № 6,

комнаты № 1, 8

площадь – 23,0 кв.м,

кадастровый номер: не

стоит на ГКУ

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

41

25313,62 12477,41 12836,21

1 2 3 4 5 6 7

22
Квартира № 9,

комната № 8

площадь – 13,2 кв.м,

кадастровый номер: не

стоит на ГКУ

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

41

14527,82 7160,95 7366,87

23
Квартира № 9,

комната № 10

площадь – 10,1 кв.м,

кадастровый номер: не

стоит на ГКУ

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

41

11115,98 5479,21 5636,77

24 Квартира № 12

площадь – 58,0 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:100961

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

41

63834,35 31464,78 32369,57

25 Квартира № 16

площадь – 57,7 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:100965

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

41

63504,17 31302,03 32202,14

26 Квартира № 21

площадь – 43,7 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:100971

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

41

48095,88 23707,09 24388,79

27 Квартира № 23

площадь – 45,0 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:100973

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

41

49526,65 24412,34 25114,31

  ИТОГО 1 519 967,57 675 288,36 844 679,21

Глава администрации поселения Рязановское                 Н.Б. Бобылев